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Uutiset

Tampereella taide on osa opiskelijan arkea

Tampereen opiskelija-asuntosäätiö TOASin 
uusin kohde Ninansampo valmistui alkusyk-
systä Sammonkadun varteen. Opiskelija-asun-
non asukkaat saavat nauttia taiteesta kotipi-
hallaan. Tamperelainen kuvataiteilija Tomas 
Byström maalasi syyskuun aikana sisäpihan 
betoniseiniin värikkään teoskokonaisuuden 
"Checkers" (Tammipeli).

– Lähtökohtana teokselle oli talojen ark-
kitehtuuri, seinien väri ja ikkunoiden muoto. 
Teokseni kuviot saivat innoituksen ikkunoiden 
geometrisistä muodoista. Teos pyrkii harmo-
niaan sen ympäristön kanssa, taiteilija kertoo.

Checkers syntyi betoniseinään maaleilla, 
joissa on metallihiukkasia. Metallivärit heijas-

tavat valoa ja teos näyttää erilaiselta valais-
tusolosuhteiden muuttuessa. Myös parkkipai-
kalle ajavien autojen valot antavat teokselle 
oman lisänsä.

– Pidän harmoniasta ja siitä ettei teos hyppää 
liikaa silmille. Mutta metallivärit antavat muka-
van lisämausteen teokselle. Olisihan tähän voitu 
tehdä graffiti, joka todella erottuisi, mutta se 
ei välttämättä olisi harmoniassa ympäristön 
kanssa.

Ruotsissa syntynyt Byström muutti Tampe-
reelle vuonna 1996. Tänä syksynä hänen työnsä 
ovat saaneet runsaasti yleisöä: elokuussa avatun 
Tampereen Vuoreksen koulukeskuksen julki-
sivussa on hänen "Olet tässä  teos".

1 Tampereella Sammonkadun varrella sijaitsevassa 

uudessa Ninansampo TOAS-talossa on Tomas Byströ-

min taideteos "Checkers".

2 Checkers syntyi betoniseinään maaleilla, joissa 

on metallihiukkasia.
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Tampereen seudun opiskelija-asuntosäätiö 
eli TOAS on osa tamperelaista opiskelijakult-
tuuria ja tarjoaa laadukkaita ja opiskelijaystä-
vällisiä koteja koko opiskelun ajaksi. Säätiöllä 
on Tampereella noin 6000 opiskelija-asuntoa.

Taidekonsulttina kohteessa toimi tampe-
relainen Frei Zimmer Oy, joka on erikoistunut 
taiteen ja arkkitehtuurin yhdistämiseen.

Lisätiedot: Kuvataiteilija Tomas Byström, 
puh. +358 50 3776555, bystrom@kolumbus.fi
Matti Koistinen, tuottaja, Frei Zimmer Oy, 
puh. +358 44 5959177
www.freizimmer.fi
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